




    Skip to content

    

    
        

    
        Search for:
        
    
    

    


    


    

        


        


    [image: GARUDA]
GARUDA
Vám přinášíme nejžhavější novinky a aktuální trendy přímo


                
                    
                

            
    




    
    
    
        
            	Design a interiér
	Děti
	diety
	Dovolená
	Ekonomika
	Horoskopy
	krásu a zdraví
	Láska a rodina
	Lidé a události
	Showbyznysu
	Společnost
	Technologie
	Užitečné rady
	vaření
	Všechny novinky
	Zahrada
	Zvířata


        

    

    

    

    
	
    

        
        
    
         

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Try one of the links below or use a search.

					

    
        Search for:
        
    
    

				

			

             You may also like


    [image: 1484670464 170106shutterstock 501234823.jpg]
S tímto trikem se rýže stane drobivou a lahodnou, tajemství je ve lžičce…
Vařená rýže je jednou z nejoblíbenějších příloh.
01





    [image: 1679907436 Clipboard01.jpg]
S těmito lahodnými a jemnými palačinkami není žádné přejídání!  Tajemství je v…
Máte rádi palačinky? Pokud je odpověď „ano“, dnes navrhujeme
00





    [image: Kotol Plyn Energetika Ceny Kurenie 03 Clanokw.jpg]
Nezapomeňte na kontrolu komína a kotle, jinak vám hrozí pokuta až ve stovkách eur
S topnou sezónou se pojí i zodpovědnost s čištěním
00





    [image: Smartfon 21.jpg]
Chytré telefony se systémem Android budou hlásit problémy s baterií: bude odesláno odpovídající upozornění – baterii bude nutné vyměnit
Poměrně brzy bude pro telefony s operačním systémem
00





    [image: 1701513797 960x540.jpg]
Jak se vypořádat s popraskanými patami ve 3 krocích
Jak můžete vyléčit popraskané paty za pár dní.
04





    [image: Pyure 1.jpg]
Nahraďte máslo v pyré tímto – a pokrm se dá jíst i bez masa: poznámka pro labužníky
Jako příloha se obvykle používá bramborová kaše.
00





    [image: Dovolenka Kupanie Bazen Deti Clanokw.jpg]
Cestovní kancelář musí reklamaci přijmout, nedejte se odradit +návod, co dělat, pokud ji odmítnou uznat
Slovenská obchodní inspekce nerozhoduje o reklamacích
04





    [image: Img 9644 Compressed 0.jpg]
Jaká 4 pravidla pro výchovu babiček budou užitečná pro moderní matky: ne každý o tom ví
Když slyšíme o normách vzdělávání z minulosti, jsou
00






		
	




    

        
        
HLAVNÍ NOVINKY




      
            
                [image: 821fb05f38f91ad82e62405089053de8e14d44fc.jpeg]
                krásu a zdraví            
        

    
    
        Resekce tlustého střeva – jak se po ní snáze vyrovnat?


                    
                Obvykle po úspěšné operaci tlustého střeva následuje otázka „Co teď?“. Pojďme si probrat, co se děje po resekci tlustého střeva a jaké jsou ty správné stará se ve dnech hned po návratu domů.            

        
                    
                                    0
                                397            

            



      
            
                [image: 8a66cfc43d848a66049bb1eef9e17135eb597c7c.jpeg]
                krásu a zdraví            
        

    
    
        Mozková atrofie může být spojena s neurologickými poruchami


                    
                Co je cerebrální atrofie? Atrofie mozku (cerebrální atrofie) je stav, ve kterém se nachází mozek nebo určité jeho oblasti zmenšují se ve velikosti. Atrofie se liší v závažnosti a rozsah poškození určuje její dopad.            

        
                    
                                    0
                                339            

            



      
            
                [image: 0528784001700813830 2105429 1920x1080.webp]
                Všechny novinky            
        

    
    
        Přání k 18. narozeninám


                    
                Dosažení zletilosti je považováno za první významnou událost v životě. V 18 letech se člověku otevírají zcela nové obzory – všechny zákazy ztrácejí na aktuálnosti. Při oslavě 18. narozenin opouštějí dívky            

        
                    
                                    0
                                297            

            



      
            
                [image: 0550731001642581540 1446382 920x708.webp]
                krásu a zdraví            
        

    
    
        Bronchopneumonie – vše, co o ní potřebujete vědět


                    
                Bronchopneumonie je zánětlivé onemocnění plic, které je způsobeno jedním nebo více typy mikrobů, které poškozují bronchioly a alveoly. Onemocnění postupuje nepravidelně, s postupnými atakami a neočekávanými komplikacemi.            

        
                    
                                    0
                                183            

            



      
            
                [image: 5fb4eff9d0406fe6b717aafbfa351c3717ef1c69.jpeg]
                krásu a zdraví            
        

    
    
        Dieta po odstranění slepého střeva


                    
                Apendicitida nebo zánět slepé střevo je nejčastější břišní stav vyžadující urgentní chirurgický zákrok. Slepé střevona rozdíl od žlučníku nehraje důležitou roli při trávení, proto není obvykle nutné provádět            

        
                    
                                    0
                                170            

            



      
            
                [image: 0334393001623173239 2105548 1920x1080.webp]
                Všechny novinky            
        

    
    
        Náhlé skoky krevního tlaku: jak se s nimi vypořádat?


                    
                Náhlé skoky v krevním tlaku mohou být alarmující a potenciálně nebezpečné, pokud nejsou kontrolovány. Krevní tlak je síla, kterou krev tlačí na stěny tepen, a náhlé skoky mohou vést k řadě zdravotních            

        
                    
                                    0
                                161            

            



      
            
                [image: 0751471001665392432 2106149 1920x1080.webp]
                Všechny novinky            
        

    
    
        Alergie nebo intolerance na alkohol – jaký je rozdíl?


                    
                Slyšeli jste někdy o intoleranci alkoholu? Tento stav lze často zaměňovat s alergií na alkohol, protože po pití způsobuje okamžité a nepříjemné reakce. Dr. Florencia Villafane vysvětluje rozdíl.            

        
                    
                                    0
                                124            

            



      
            
                [image: 1657648193 Shutterstock 640040026.jpg]
                Všechny novinky            
        

    
    
        Co je to „normální“ krevní tlak a jak ho měříme?


                    
                Krevní tlak je jedním ze zásadních ukazatelů, které lékaři měří, aby mohli posoudit zdravotní stav svých pacientů. Okamžitě přestaňte konzumovat těchto 5 věcí, pošlou vaši krev do vesmíru Když srdce pumpuje            

        
                    
                                    0
                                113            

            




        
    
















    

    
        

            
            

    
        © 2024 GARUDA
	        


    

        

    




    









